Jandelson Ferreira da Silva, portador do
CPF 050.xxx.xxx.xx.
Objeto: Contratação especializada refroma e ampliação do Centro Educacional Manoel Geraldo
Carneiro no Município de Capela do Alto Alegre.
Fundamentação Legal: Lei no 14.13312021..
Valor do Contrato: R$ 2.824.339,71 (Dois milhões oitocentos e vinte e quatro mil trezentos e
trinta e nove reais e setenta e um centavos).
Data da Assinatura: 03 de Julho de2A24.
Vigência: 02 de Março de2025.

\/

MUNICIPIO
ANO 2024. BAHIA . PCIDER EXECUTIVO

03 DE JULHO DÉ,2024. ANO XIV. NO 03265

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRE.BA

RE§UMÜ SS COI§TRATO T{" 084 I?024